
муниципальное унитарное предприятие города Череповца
«ЭЛЕКТРОТРАНС»

(МУП «ЭЛЕКТРОТРАНС»)

ПРИКАЗ

XX аХХ? №_'//£ £ '.._
О результатах проведения специальной оценки условий труда

На основании завершения работ по проведению специальной оценки условий 
труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работу по проведению специальной оценки условий труда в МУП 
«Электротранс» считать завершенной.

2. Специалисту по ОТ Веселовой М.В. ознакомить старшего кассира с 
результатами проведения специальной оценки условий труда в срок - до 
27.07.2023 г.

3. Ведущему инженеру по организации перевозок Лысову И.А. организовать 
размещение на официальном сайте МУП «Электротранс» в сети «Интернет» 
сводных данных о результатах проведения специальной оценки условий труда и 
перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников в срок 
- до 27.07.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по охране 
труда Веселову М.В.

Директор

Исполнитель: специалист по ОТ Веселова М.В.


